年  月  日

杉並区長 殿

委 任 状

（委任者）

住所

                    氏名

下記の者を代理人と定め、下記のとおり権限を委任します。

記

１ 代理人

住所

     氏名

２ 委任事項

感染症の予防及び感染症の患者に対する医療に関する法律第 38条に規定

される感染症指定医療機関に係る申請

委任者連絡先

氏  名：

電話番号：

メールアドレス：

本様式によらない委任状でも、
委任者から代理人への委任が確認
できれば有効です。